



NORDIC PARK A/S

Kirkevej 43
3230 Græsted
CVR-nr. 33242700

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.09.2020

Jeanette Starup Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NORDIC PARK A/S

Kirkevej 43

3230 Græsted

CVR-nr.: 33242700

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Christina Søberg Petersen, formand

Jeanette Starup Petersen

Emilie Starup Petersen

Direktion

Jeanette Starup Petersen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, udvikling samt udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et underskud på 3.680 t.kr. mod sidste års underskud på 6.878 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer og kræver således ikke tilgodehavendet indfriet, med mindre det er likviditetsmæssigt forsvarligt. Erklæringen er gældende frem til 30. juni 2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i og nedlukningen af samfundet, hvorfor selskabets drift helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		263.257	966.504
Personaleomkostninger	1	(2.313.959)	(2.554.581)
Af- og nedskrivninger		(753.155)	(729.931)
Driftsresultat		(2.803.857)	(2.318.008)
Andre finansielle indtægter		200	400
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.290.132)	(1.571.023)
Andre finansielle omkostninger		(5.797)	(1.246)
Resultat før skat		(4.099.586)	(3.889.877)
Skat af årets resultat	2	419.753	(2.987.836)
Årets resultat		(3.679.833)	(6.877.713)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.679.833)	(6.877.713)
Resultatdisponering		(3.679.833)	(6.877.713)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		34.028.776	34.713.076
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.360	0
Materielle aktiver	3	34.175.136	34.713.076
Anlægsaktiver		34.175.136	34.713.076
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	33.930
Andre tilgodehavender		31.732	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		346.065	0
Periodeafgrænsningsposter		45.657	41.326
Tilgodehavender		423.454	75.256
Likvide beholdninger		5.523	175
Omsætningsaktiver		428.977	75.431
Aktiver		34.604.113	34.788.507

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		503.000	503.000
Overført overskud eller underskud		8.778.778	2.458.611
Egenkapital		9.281.778	2.961.611
Udskudt skat		243.456	317.144
Hensatte forpligtelser		243.456	317.144
Anden gæld		53.181	0
Langfristede gældsforpligtelser		53.181	0
Bankgæld		0	197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.713	79.061
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.714.706	31.045.074
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.475	3.400
Anden gæld		218.804	382.020
Kortfristede gældsforpligtelser		25.025.698	31.509.752
Gældsforpligtelser		25.078.879	31.509.752
Passiver		34.604.113	34.788.507
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	503.000	2.458.611	2.961.611
Koncerntilskud o.l.	0	10.000.000	10.000.000
Årets resultat	0	(3.679.833)	(3.679.833)
Egenkapital ultimo	503.000	8.778.778	9.281.778

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.964.271	2.241.360
Pensioner	228.603	305.521
Andre omkostninger til social sikring	142.780	141.370
Andre personaleomkostninger	(21.695)	(133.670)
	2.313.959	2.554.581
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	7

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(73.688)	2.987.836
Refusion i sambeskatning	(346.065)	0
	(419.753)	2.987.836

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	39.030.977	4.224.973
Tilgange	38.800	176.416
Kostpris ultimo	39.069.777	4.401.389
Af- og nedskrivninger primo	(4.317.901)	(4.224.973)
Årets afskrivninger	(723.100)	(30.056)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.041.001)	(4.255.029)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.028.776	146.360

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Keglekær ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet leasingforpligtelse pr. balancedagen på 396 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder er deponeret ejerpantebrev nom. 30.000 t.kr. i materielle anlægsaktiver.
